
ZARZĄDZENIE Nr 49/2020 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 16 marca 2020 roku 

w sprawie zmiany treści ZARZĄDZENIA Nr 27/2020 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 17 lutego 2020 roku sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  
w przedmiocie lokalizacji plenerowej inwestycji festiwalowej. 

 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 
w oparciu o treść Uchwały Nr XX/108/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 18 listopada 2019 
r. poz. 5522) oraz w oparciu o Zarządzenie Nr 27/2020Burmistrza Miasta Ostróda z dnia  
17 lutego 2020 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie 
lokalizacji plenerowej inwestycji festiwalowej, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

Treść par. 3 ust.1 ZARZĄDZENIA Nr 27/2020 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 17 lutego 2020 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  
w przedmiocie lokalizacji plenerowej inwestycji festiwalowej otrzymuje następujące brzmienie:  

 
„3. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres od 25.02.2020 r.  

do 30.04.2020 r. 
 

§ 2 
1. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 
2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Monitorowania, Planowania Strategicznego i Rozwoju. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


